朝日大学と濃飛倉庫運輸株式会社との第７回産学連携協議会を開催しました。

朝日大学(大友克之学長)と濃飛倉庫運輸株

式会社(尾関圭司社長)は、2020 年度における

産学連携活動の報告と 2021 年度の連携活動

の更なる推進を図るため、第 7回産学連携協

議会を 4月 23 日(金)に開催しました。

主な内容は、①特殊講義Ⅰ(国際物流、通関

実務)の授業の実施状況の報告。②新型コロナ

ウィルス感染症拡大による学生海外短期研修

中止について。③共同研究プロジェクトの進

捗状況などの報告が行われ、2021 年度も産学

連携協議会の開催を継続実施することとしました。また、共同研究プログラムについては、

AI を用いたアプリやサービスの開発及び越境電子商取引を見据えた相互型物流プラットフ

ォーム構築に取り組むことで合意しました。

＜第７回産学連携協議会 出席者＞

◆朝日大学関係者（９名）

学長                       大友 克之 様

事務局長                     田中  聡 様

経営学部長                    小畠 信史 様

経営学研究科長                  板谷 雄二 様

経営学研究科教授                   奥山  徹 様

経営学部教授・産業情報研究所長・情報教育研究センター長    矢守 恭子 様

学事第二部長                   野村 成光 様

学事二課課長                   岸田  浩 様

  学事二課係長                   河合 智親 様

◆濃飛倉庫運輸株式会社関係者（９名）

代表取締役社長                  尾関 圭司

専務取締役（総務部長）               大島 義信

常務取締役（名古屋主管支店長）          田島 和久

執行役員（人事部長）               堀  文則

ＡＥＯ管理室長                  田村 謙一

総務部副部長                    栗本  渉

総務部総務課課長                 松岡 雄一郎

営業開発本部営業企画課課長            河合 秀規

情報システム部開発課課長代理           伏見  諭